
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 

 
04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №31-43/VIII                       

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок (невитребуваних паїв) 

в натурі (на місцевості) та передачу  

їх в оренду Рудику Д.П. 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою; за погодженням постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи; відповідно до статті 13 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

керуючись статтями 12, 93, 122, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (невитребуваних паїв) в натурі (на місцевості) 

для передачі в оренду громадянину Рудику Дмитру Петровичу загальною площею 

19,4252 га, з них: сіножаті – 19,4252 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного пункту с.Старі Боровичі на території Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області.  

2. Передати громадянину Рудику Дмитру Петровичу в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва строком на 49 років земельні ділянки 

(невитребувані паї) загальною площею 19,4252 га, з них: сіножаті – 19,4252 га (згідно 

з додатком), які знаходяться за межами населеного пункту с.Старі Боровичі території 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області. 

3. Встановити річну орендну плату в розмірі 9% від нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок. 

4. Громадянину Рудику Дмитру Петровичу у місячний термін оформити договір 

оренди землі та зареєструвати його згідно чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

 
Міський голова                                                                    Олександр МЕДВЕДЬОВ 



 

 

Додаток  

до рішення 43 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 04 липня 2025року №31-43/VIII 

 

Перелік 

земельних ділянок, які передаються в оренду громадянину Рудику Д.П.  

за межами населеного пункту с.Старі Боровичі  

Корюківського району Чернігівської області 

 

№ з/п 

 

№ 

земельної 

ділянки 

Сільськогос

подарські 

угіддя 

Площа земельної 

ділянки (га) 

Кадастровий номер 

1 2 сіножаті 1,6285 7425887500:03:000:1745 

2 4 сіножаті 1,6284 7425887500:03:000:1751 

3 7 сіножаті 1,1718 7425887500:03:000:1743 

4 8 сіножаті 1,1717 7425887500:03:000:1742 

5 29 сіножаті 1,3328 7425887500:03:000:1744 

6 48 сіножаті 1,6284 7425887500:03:000:1746 

7 72 сіножаті 1,1736 7425887500:03:000:1750 

8 77 сіножаті 1,3126 7425887500:03:000:1749 

9 81 сіножаті 1,2419 7425887500:03:000:0890 

10 94 сіножаті 1,2852 7425887500:03:000:1747 

11 121 сіножаті 1,3023 7425887500:03:000:1741 

12 129 сіножаті 1,1808 7425887500:03:000:1752 

13 135 сіножаті 1,3214 7425887500:03:000:1748 

14 188 сіножаті 0,91 7425887500:03:000:1753 

      15 241 сіножаті 1,1358 7425887500:03:000:1771 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 


